令和７年７月１４日

美浦村商工会員　各位

美浦村長　中　島　　栄
（ 企 画 財 政 課 扱 い ）

令和７年度【美浦村ＵＭＡフェスタ】開催に伴う出店募集について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、日頃より本村行政に特段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本村は、交流人口及び関係人口の拡大により、知名度を高めるとともに地域の活性化を図るため、地域おこし協力隊南川麻綾（守永真彩）の企画として、下記のとおり『馬』に関するイベントを開催いたします。
　つきましては、イベントの出店者を募集いたしますので、参加希望者は申込用紙を８月８日までに美浦村商工会までご提出をお願いいたします。

記

１.名　　称　　美浦村ＵＭＡフェスタ
２.日　　時　　令和７年９月２３日（火・祝）10：00～17：00
　　　　　　　 ※開会式は9：30～
３.場　　所　　美浦村全域
　　　　　　　 会場：美浦村光と風の丘公園内、みほふれ愛プラザ、ＪＲＡ美浦トレーニング・センター他
４.主　　催　　美浦村
５.募集内容　　飲食・物販販売（事業所PRも含む）ブースの出店
　　　　　　　 ※出店料は無料です
６.備　　考　　・提出書類や募集要領は商工会窓口及び商工会ホームページに掲載してありますので、ご確認ください。
・荒天中止（態度決定は９月２１日に行います。中止の場合は美浦村公式ホームページ等で周知いたします）
７.注意事項　　イス２脚、テーブル２台は用意しますが、テント、発電機は
各自　持参・設置　となります。

（申込書は裏面です）
美浦村ＵＭＡフェスタ出店申込書【美浦村商工会員用】

美浦村商工会　行
Mail  mihosci@mihosci.com
FAX   029-885-4628
団体名
代表者名
担当者氏名
TEL　　　　　　　　　 　　　代表
Mail

１.出店内容について教えてください。
　（1）出店場所の希望
①光と風の丘公園　②トピア駐車場（飲食のみ）③どちらでも可
　　　 　　　　※希望に添えれない場合があります。
　（2）前日搬入の有無　　　①有　②無
　（3）テントの規格について　　縦　　　　　ｍ 　　　横　　　　　m
　（4）イベント当日の責任者名（担当者）
　（5）イベント当日の連絡先
　（6）発電機・ガスの使用有無　　①有　②無
※発電機・ガスを使用する際は、消火器を持参してください。
　（7）出店内容について

　（8）飲食物を取扱い場合の資料提出について
　　　・別紙①「取扱商品一覧表（様式２）」　商工会窓口又は商工会HPよりダウンロード
・別紙②「配置図（様式３）」
・保菌検査結果証明書（食品営業者：1年以内　一般：6か月以内のものを提出）
・食品営業許可書（仕込み場所が県外の営業施設の場合）
（9）その他要望（自由に記載してください）

【お問い合わせ先】
　　　　美浦村役場　企画財政課　　℡　０２９－８８５－０３４０